BRT160-C-E
GWO?DZIARKA BRT160 NA GWO?DZIE ??CZONE SZEREGOWO POD K?TEM 21° 160MM MAX
Grubo??: 4.2 - 4.6mm
D?ugo??: 130 - 160mm
Cechy
Obudowa ze stopu aluminium Wygodny gumowy uchwyt Ko?cówka nosa No Mar Tryb sekwencyjny
Dodatkowy uchwyt
SPECYFIKACJA
Rodzaj zasilania Pneumatyczne
Waga 6.90 kg
Szeroko?? 145 mm
D?ugo?? 568 mm
Wysoko?? 538 mm
Pojemno?? magazynka (max.) 46
BRT 21 Serie ??czników:
Grubo?? (mm) 4.2 (min.) 4.6 (max.)
D?ugo?? (mm) 130 (min.) 160 (max.)
G?ówka (mm) 9 (min.) 9 (max.)
Rodzaj ??czenia Plastik
K?t ??czenia 21
Ci?nienie robocze 5.00 - 8.00 BAR
  72.00 - 116.00 PSI
Zu?ycie powietrza w l/strza? przy 5,6 bar 4.97
Poziom ha?asu LPA 1sd 97.50
  LWA 1sd 130.00
  LPA 1s, 1m 95.10
Poziom drga? / Nieokre?lono?? 5.41 / 2.164 m/s2